令和５年(2023年)７月21日

保護者 各位

                 北海道士幌高等学校長 齋 藤 讓 一

令和５年度(2023 年度)長期休業期間における「学校閉庁日」について（お知らせ）

 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に際しましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、北海道教育委員会では、学校における働き方改革の取組の一つとして、教職員が休養を

取りやすい環境を整備し、心身の健康を保持することを目的に、平成 30年度(2018 年度)から「学

校閉庁日」の取組を全ての学校で実施しています。

 本校においても、長期休業期間における学校閉庁日を下記のとおり設定しており、この期間は

教職員が不在となることから、学校への連絡等はこの期間以外にお願いします。

なお、緊急連絡が必要な場合には下記の緊急連絡先までお願いします。

記

１ 学校閉庁日

(1) 令和５年(2023年)８月10日(木)、14日(月)、15日(火)

         ※８月11日(金)は祝日です。

(2) 令和５年(2023年)12月29日(金)～令和６年(2024年)１月３日(木)

２ 緊急連絡先

(1) 士幌町教育委員会学校教育グループ

(2) 士幌町役場